



บันทึกข้อความ

หน่วยงาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่ มท ๕๕๒๒๐/

วันที่ ๒๒ พฤษภาคม ๒๕๖๐

เรื่อง กำหนดราคากลาง

เรียน ผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗

ตามคำสั่ง การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗ ที่ ๑๒๐ /๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๙ พฤษภาคม ๒๕๖๐ ได้แต่งตั้งข้าพเจ้าผู้มีนามข้างท้ายนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคา งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ปิงปประมาณ ๒๕๖๐ จากโรงเรียนยูเนสโก- แยกท่าทราย บ้านเดื่อ ม.๔. บ้านร่องถ่อน ม.๕. บ้านทุ่งธาตุซอย ๑๑.ม.๑๐ ต.จุมพล และ วัดหลวง.ซอย ๑๒ บ้านวัดหลวง ม.๒ ต.วัดหลวง อ.โพธิ์ชัย จ.หนองคาย การประปาส่วนภูมิภาคสาขา โพธิ์ชัย

คณะกรรมการได้กำหนดราคากลาง ดังนี้

- ราคาก่อสร้าง (ประมาณการ) ๕๐๒,๕๐๐ บาท
 - ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ % ๓๕,๖๖๘ บาท
 - เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๓๗,๑๖๘ บาท
 - ราคากลางที่กำหนดให้ ๕๓๗,๑๖๘ บาท
- (เป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

๑๕๓ ๓๐.๓๖๔.๕

๓.๕ ๓๖๔.๕

๓๖๔.๕

(นายทวีวัฒน์ นิมิตรพันธ์)
ผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗

๑๕๓ ๓๐.๓๖๔.๕

๑๕๓ ๓๐.๓๖๔.๕

(นางมัญชุสา หักขุนทด)

หัวหน้างาน ๘ งานธุรการ รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองบริหารทั่วไป

๒๓ พ.ค. ๒๕๖๐

ลงชื่อ ๑๕๓ ๓๐.๓๖๔.๕ ประธานกรรมการ
(นายมนต์ชัย แสนสิมม)
หัวหน้างาน ๘ งานแหล่งน้ำ

ลงชื่อ ๑๕๓ ๓๐.๓๖๔.๕ กรรมการ
(นายธีระศักดิ์ อภิรัตน์)
๑๕๓ ๓๐.๓๖๔.๕

ลงชื่อ ๑๕๓ ๓๐.๓๖๔.๕ กรรมการ
(นายธีระศักดิ์ สละคร)
๑๕๓ ๓๐.๓๖๔.๕

๑๕๓ ๓๐.๓๖๔.๕

๒๓ พ.ค. ๒๕๖๐

(นางวรลักษณ์ เต็มต่อวันกุล)
หัวหน้างาน ๘ งานพัสดุและบัญชีทรัพย์สิน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งบวงเงินช่วยเหลือเขตจำหน่ายน้ำประปาประมาณ ๒๕๖๐ จากโรงเรียนอนุบาลโพนพิสัย-แยกท่าทราย
บ้านเค็ด ม.๕ บ้านร่องถ่อน ม.๕ บ้านทุ่งลาดชอย ม.๑๑ ม.๑๑ ต.ชุมพล และ วัดหลวง ชอย ม.๑๒ บ้านวัด
หลวง ม.๒ ต.วัดหลวง อ.โพนพิสัย จ.หนองคาย...การประปาส่วนภูมิภาคสาขาโพนพิสัย.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๕๑๒,๕๐๐.....บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
- จัดหาและวางท่อ PVC ขนาด ๑๐๐ มม. ขึ้น ๘.๕.....ความยาวตามแบบแปลนกำหนด
- จัดหาและวางท่อปลอก G.S. ขนาด ๖” (ชุดวาง) (BS-M).....ความยาวตามแบบแปลนกำหนด
- ท่อวางวางท่อพร้อมอุปกรณ์ประกอบท่อตามแบบแปลนเลขที่ ๓๑/๑๑/๗๒
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ...๒๒ พ.ค. ๖๐...เป็นเงิน...๕๓๗,๕๖๘.....บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑ (เอกสารประมาณราคา) จำนวน๑...แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๑.....นายมนตรีชัย แสนสีมน.....หัวหน้างาน.....ประธานกรรมการ
๖.๒.....นายธีระศักดิ์ ละคร วิศกร ๖.....กรรมการ
๖.๓.....นางสาววลีรัตน์ อินทร์คำดี.....นายช่างโยธา ๖.....กรรมการ

สรุปบัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ปิงปประมาณ 2560

จากโรงเรียนยุเนสโก-แยกท่าทราย บ้านเตื่อ ม.4, บ้านร่องถ่อน ม.5, บ้านทุ่งธาตุซอย 11 ม.10

ต.จุมพล และ วัดหลวง ซอย 12 บ้านวัดหลวง ม.2 ต.วัดหลวง อ.โพธิ์ชัย จ.หนองคาย

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาโพธิ์ชัย

แบบเลขที่ 31/01/72

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สถานที่ การประปาส่วนภูมิภาคสาขาโพธิ์ชัย

วันที่ 22 พฤษภาคม 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)
					รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	รายการท่อ				-			
	ท่อ PVC ขนาด 100 มม. ชั้น 8.5	ม.	1,033	134	138,422	49	50,617	189,039
	ท่อปลอก GS ขนาด 6"(ชุดวาง) (BS-M)	ม.	12	704	8,448	90	1,080	9,528
2	รายการอุปกรณ์ต่อท่อ							
	หน้างานดาบอด ขนาด 100 มม.	ชุด	3	295	885	-	-	885
	ท่อนสั้นหน้างานและปลายปากกระสัง ขนาด 100 มม.	อัน	13	820	10,660	260	3,380	14,040
	โค้งปากกระสัง 90 ขนาด 100 มม.	อัน	4	1,185	4,740	260	1,040	5,780
	สามทาง 100x100x100 มม. งานสามด้าน	อัน	5	1,460	7,300	260	1,300	8,600
	ชุดดับเพลิง 100 มม.	ชุด	3	13,800	41,400	-	-	41,400
	ประตุน้ำใต้ดิน ขนาด 100 มม.	ชุด	3	3,830	11,490	440	1,320	12,810
	หีบกุญแจประตุน้ำ	ชุด	3	1,500	4,500	-	-	4,500
	สกรูแปะกันยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	16	230	3,680	-	-	3,680
	แท่นยึดอุปกรณ์ท่อและประตุน้ำขนาด 100 มม.	แท่น	12	95	1,140	-	-	1,140
	ค่าทดสอบท่อ ขนาด 100-200 มม. (/500 ม.)	ม.	1,033	-	-	2	1,859	1,859
	ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 100-200 มม. (/1,000 ม.)	ม.	1,033	-	-	0	155	155
	ค่าซ่อมถนน คสล.	ตร.ม.	150	520	78,000	-	-	78,000
	ค่าซ่อมทางเท้า	ตร.ม.	80	260	20,800	-	-	20,800
3	ค่าขนส่ง							
	ค่าขนส่ง(รถบรรทุก 10 ล้อ) กทม.-โพธิ์ชัย (น้ำมันดีเซล 24.00-24.99 บาท/ลิตร)	เที่ยว	1	-	-	13,146	13,146	13,146
	รวมราคาดำเนิน				331,465		73,897	405,362
	รวม Factor (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)		1.2733					516,148
	คิดเป็นเงินประมาณ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)							502,400

นายมนต์ชัย แสนสิน

(นายมนต์ชัย แสนสิน)

ประธานคณะกรรมการ

นางสาววริทธิ์ อินทร์คำดี

(นางสาววริทธิ์ อินทร์คำดี)

กรรมการ

นายธีระศักดิ์ สดคร

(นายธีระศักดิ์ สดคร)

กรรมการ